

Pachet materiale intretinere.

I.D.: 102461516

Data publicarii 05.09.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.903,36 RON - 1.903,36 RON

Descriere: SACI RAFIE: 10 x BUC 1.2605= 12.605 SACI MENAJ 240L: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 CABLU MYYM 4X6: 1 x ML 16.8067= 16.8067 BANDA INSERTIE BUMBAC 48X25ML: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 SURUB 8X50MM: 15 x BUC 0.5882= 8.8235 SURUB 8X80MM: 15 x BUC 1.0084= 15.1261 PIULITA FLUTURE M8: 30 x BUC 0.4202= 12.605 VAR PASTA 5KG: 2 x SAC 12.605= 25.2101 BUTELIE 11KG: 1 x BUC 79.8319= 79.8319 ULEI STIHL 1L: 1 x BUC 54.6218= 54.6218 SURUB CAP HEX 8X150: 8 x BUC 0.8403= 6.7227 DIBLU METALIC BCA 10X60MM: 8 x BUC 1.4286= 11.4286 SURUB PAL SI LEMN 5X100MM: 30 x BUC 0.2941= 8.8235 BURGHIU BETON SDS 12X310MM: 1 x BUC 41.1765= 41.1765 SURUB TORBAN 8X80MM: 10 x BUC 1.5126= 15.1261 PIULITA M8.: 10 x BUC 0.126= 1.2605 MARKER NEGRU: 2 x BUC 7.1428= 14.2857 SURUB AUTOF 6.3X80: 20 x BUC 0.5882= 11.7647 PLASA SUDATA 4X15X15ECO: 1 x BUC 54.6218= 54.6218 CAPAC CAMIN 500X500: 1 x BUC 155.4622= 155.4622 OTEL BETON B500C 12MM: 22 x KG 4.2017= 92.437 TEAVA PATRATA 40X20X2: 3 x ML 10.084= 30.2521 COLIER CU PREZON: 4 x BUC 6.7227= 26.8908 SPRAY MARO SATINAT 400ML: 2 x BUC 27.7311= 55.4622 SURUB AUTOF.6.3X50: 20 x BUC 0.4202= 8.4034 ARACET LEMN 0.5KG: 2 x BUC 9.2437= 18.4874 MIXER ROTUND 100MM: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 BIDINEA LEMN: 1 x BUC 6.7227= 6.7227 BIDINEA 140X40X50MM: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 VAR PASTA 20KG: 1 x SAC 25.2101= 25.2101 PENSULA PROFI 40MM: 1 x BUC 5.4622= 5.4622 FASETE 7.5X450MM : 100 x BUC 1.2605= 126.0504 BEC LED 13W: 6 x BUC 11.7647= 70.5882 CLESTE DEZIZOLARE CABLURI: 1 x BUC 151.2605= 151.2605 DOZ